

Beslut avser skolenhet: Slestadskolan (64444797)

Kopior på bedömda nationella prov

Detta beslut skickas till er i egenskap av huvudman för Slestadskolan (64444797). Skolenheten har blivit utvald att ingå i Skolinspektionens omdömning av de nationella prov som skrevs under **vårterminen 2019**. En kopia på detta beslut har skickats till skolenheten.

Beslut

Huvudmannen ansvarar för att kopior på bedömda nationella prov som genomförts vid den aktuella skolenheten under vårterminen 2019 skickas till Origo Group, senast fredagen den **25 oktober 2019**. Origo Group kommer på uppdrag av Skolinspektionen att avidentifiera elevlösningarna, maskera dem från tidigare bedömares anteckningar samt skanna in dem inför omdömningen.

Information kring vilka delprov som ska kopieras

Insamlingen av provkopior avser enbart vissa utvalda ämnen och delprov. Instruktioner kring hur delproven ska kopieras och hur de ska sändas in kommer att skickas till skolenheten under **vecka 39**. Observera! Påbörja inte kopieringsarbetet förrän instruktionerna mottagits.

Vilka ämnen, årskurser och delprov som på er skolenhet berörs av omdömningen anges nedan. Om proven arkiverats centralt bör de återsändas till den berörda skolenheten i god tid innan de ska skickas till Origo Group.

Elevlösningar från nationella prov kommer att begäras från er skolenhet enligt följande:

Ämne och årskurs	Delprov
Svenska/Svenska som andraspråk, årskurs 6	C1+C2
Engelska, årskurs 6	C

Om ersättningsprov skrivits

Urvalet av skolenheter för omdömning, som ligger till grund för detta beslut, sker utifrån Skolverkets register över antalet inskrivna elever per årskurs vid en skolenhet. Det gör att antalet faktiskt genomförda ordinarie delprov kan skilja sig från antalet begärda delprov. Kontakta därför oss på Skolinspektionen via mejl eller telefon om ersättningsprov skrivits istället för ordinarie delprov för samtliga elever. Då stryker vi er skolenhet från urvalet och skickar inte ut instruktioner och material till er skolenhet efter sommaren. Vår mejladress är: ombedomning@skolinspektionen.se och vårt telefonnummer är: 076-129 74 80.

Skolinspektionens uppdrag

Skolinspektion har i uppdrag av regeringen att omdöma ett stort antal nationella prov inom grundskolan och gymnasieskolan. För att kunna genomföra uppdraget begär Skolinspektionen in ett urval kopior av bedömda elevlösningar för vissa delprov. De insamlade elevlösningarna bedöms därefter på nytt av lärare som Skolinspektionen anlitat.

Syftet med omdömningen är att stödja en likvärdig bedömning och betyg-sättning av de nationella proven. Resultatet från omdömningen utgör ett av flera underlag som används inom Skolinspektionens inspektionsverksamhet av skolenheter och huvudmän.

Skyldighet att överlämna kopior

Enligt 3 § förordningen (1992:1083) om viss uppgiftsskyldighet för huvudmännen inom skolväsendet m. m. har Skolinspektionen rätt att besluta att skolhuvudmän ska lämna uppgifter om vid en skolenhet genomförda och rättade eller bedömda nationella prov. Uppgiftsskyldigheten ska fullgöras genom att huvudmännen överlämnar kopior av rättade eller bedömda elevlösningar av prov som har genomförts vid skolenheten till Skolinspektionen.

Om en huvudman inte fullgör sin uppgiftsskyldighet har Skolinspektionen enligt förordningens 4 § rätt att förelägga en huvudman vid vite att fullgöra sina skyldigheter. Huvudmannen kan då bli skyldig att betala en avgift. Observera att skyldigheten att skicka in proven kvarstår även om vitesföreläggande sker.

Inkommer skolenheten inte med försättsblad och provkopior kommer en signal att skickas till den av Skolinspektionens regionala avdelningar som har tillsynsansvaret över skolenheten. Skolenheten kan då komma att bli föremål för tillsyn.

Information om samtycke att besvara frågor om bedömningen

På försättsbladen, som ska bifogas varje enskilt prov, finns frågor om hur bedömningen av proven genomförts. Det är frivilligt att svara på frågorna, däremot är svaren mycket viktiga för kvaliteten i undersökningen. Svaren behövs för att det ska vara möjligt att utifrån hur bedömningen genomförts analysera avvikelser mellan ursprunglig och ny bedömning. Skolenhetens svar återrapporteras även till skolenheterna.

Ytterligare information

Mer information om uppdraget samt kontaktinformation finns på Skolinspektionens webbplats <http://www.skolinspektionen.se/ombedomning>

Vid eventuella frågor kontakta gärna oss via e-post: ombedomning@skolinspektionen.se eller via telefon: 076-129 74 80.

På Skolinspektionens vägnar,



Emma Uhman

Enhetschef enheten för statistik